ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_23.06.2020                                                       Енакиево                                        № 513

О внесении изменений в распоряжение

главы администрации города Енакиево

от 21.04.2020 № 320

Руководствуясь Указом Главы Донецкой Народной Республики от 14.03.2020 № 57

«О введении режима повышенной готовности» (с изменениями), Указом Главы Донецкой

Народной Республики от 04.06.2020 № 186 «О проведении парада и салюта в ознаменование

75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне и Парада Победы», пунктами

3.1.3., 3.6.6., 4.1. Положения об администрации города Енакиево, утвержденного

распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10   (с изменениями),

в связи с участием воспитанников ОО «ВПД «МОЛОДАЯ ГВАРДИЯ-ЮНАРМИЯ» в Параде

Победы, посвященном 75-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне, и

изменением формата проведения Республиканского комплексного мероприятия,

посвященного Дню молодёжи,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево от

21.04.2020 № 320 «Об утверждении сметы расходов отдела молодёжи, спорта и туризма

администрации города Енакиево на организацию и проведение физкультурно-спортивных,

молодежных и туристских мероприятий на II квартал 2020 года», изложив пункты 2.21, 2.22

сметы расходов отдела молодёжи, спорта и туризма администрации города Енакиево на

организацию и проведение физкультурно-спортивных, молодежных и туристских

мероприятий на II квартал 2020 года в новой редакции:

2.21 Участие в составе

парадного расчета,

посвященного 75-й

годовщине Победы в

Великой Отечествен-

ной войне

Июнь

2020

года

Отдел молодё-

жи, спорта и

туризма адми-

нистрации го-

рода Енакиево

Поездка в

г. Донецк

Услуги

перевоз-

чика

4000,00

рос.руб.

2.22 Участие спортивного

актива города в

Республиканском

комплексном меро-

приятии, посвящен-

ном Дню молодёжи

Июнь

2020

года

Отдел молодё-

жи, спорта и

туризма адми-

нистрации го-

рода Енакиево

Поездка в

г. Донецк

Услуги

перевоз-

чика

4000,00

рос.руб.

2

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Начальнику отдела молодёжи, спорта и туризма администрации города Енакиево

обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте

администрации города Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации города Енакиево.

Первый заместитель главы

администрации города Енакиево